
入札結果

No. 摘要

1 360 1 　 　 落札

2 490 3 　 　 　

3 450 2 　 　 　

指
名
理
由

備
考

株式会社ぎじろくセンター

第２回金額(円) 同価格の場合のくじ番号

・会議録調製業務の受注で多くの実績がある。 
・反訳のデータ受注後、7日間以内に履行できる。

株式会社会議録研究所

株式会社大和速記情報セン
ター　福岡営業所

業者名 第１回金額(円)

品名又は件名
須恵町議会会議録調製業務

開 札 日 令和７年４月２４日

履 行 場 所

随契金額(円)

最低制限価格(税抜き) ―430円

360円

須恵町大字須恵

業 種令和７年４月２５日～令和８年４月１日 その他のサービス提供

株式会社ぎじろくセンター　

落札金額(税抜き)

山口県　宇部市　大字西岐波１５４０番地の１２

概 要

須恵町議会の本会議及び委員会等の会議録音データの反訳及び会議録の製本。
町が本会議及び委員会等の会議録音データを、契約業者宛に送信し、契約業者は録音デー
タを文字に起こし、データ（Word）で納品する。
また、町が１年分（令和7年）の紙面の会議録を契約業者に郵送し、契約業者は合本して
納品する。

予定価格(税抜き)

契約金額（税込み） 396円

履 行 期 間

契 約 者



入札結果

No. 摘要

1 8,600,000 2 　 　 　

2 　 　 未受領

3 2,250,000 1 　 　 落札

4 　 　 辞退

5 　 　 辞退

指
名
理
由

備
考

西部電気工業株式会社

第２回金額(円) 同価格の場合のくじ番号

富士電機ＩＴソリューション
株式会社　福岡支店

・須恵町（又は他市町）で業務受注実績がある。　 
 
・福岡市内に支店・支社・営業所を有し、迅速に対応が取れる。

富士フイルムビジネスイノ
ベーションジャパン株式会社　
福岡支社

株式会社内田洋行　九州支店

株式会社学映システム　福岡
営業所

業者名 第１回金額(円)

品名又は件名
遠隔授業大型提示装置購入

開 札 日 令和７年４月２４日

履 行 場 所

随契金額(円)

最低制限価格(税抜き) ―2,286,000円

2,250,000円

須恵第二小学校、須恵第三小学校、須恵中学校

業 種令和７年５月１日～令和７年６月２０日 電気・OA機械器具類

株式会社学映システム　福岡営業所

落札金額(税抜き)

福岡県　福岡市博多区　千代２－１－１５

概 要
電子黒板(大型提示装置)は、オンライン授業やICTを活用した授業を行う上で教師と児童
生徒との双方向のやり取りを実現するためには必要不可欠な機器となる。クラス増に伴い
電子黒板(大型提示装置)を設置できていない教室に整備することを目的とする。

予定価格(税抜き)

契約金額（税込み） 2,475,000円

履 行 期 間

契 約 者



入札結果

No. 摘要

1 2,050,000 3 　 　 　

2 2,040,000 2 　 　 　

3 2,000,000 1 　 　 落札

4 2,150,000 5 　 　 　

5 2,100,000 4 　 　 　

指
名
理
由

備
考

園田造園

第２回金額(円) 同価格の場合のくじ番号

株式会社宝満緑地建設

・須恵町で業務受注実績がある。 
・所在地が須恵町及び近隣町にあり、迅速に対応がとれる。

幸栄緑化建設　須恵営業所

實崎ウィード・プリベント

有限会社丸忠　須恵営業所

業者名 第１回金額(円)

品名又は件名
新原公園法面樹木伐採業務委託

開 札 日 令和７年４月２４日

履 行 場 所

随契金額(円)

最低制限価格(税抜き) ―2,305,000円

2,000,000円

須恵町大字新原

業 種令和７年４月３０日～令和７年７月３１日 剪定・除草

有限会社丸忠　須恵営業所

落札金額(税抜き)

福岡県　糟屋郡須惠町　大字佐谷３５２－１

概 要

新原公園法面上部に生育する樹木が、敷地から越境し、隣接する町道部の上空半分程度ま
で生い茂り、落ち葉、枯れ枝により車両等の通行に支障をきたしている。また、大雨台風
などにより倒木の可能性があるため、影響を与えている樹木１８本の伐採を行い、環境の
改善を図るものである。

予定価格(税抜き)

契約金額（税込み） 2,200,000円

履 行 期 間

契 約 者



入札結果

No. 摘要

1 2,430,000 2 　 　 　

2 2,560,000 5 　 　 　

3 2,500,000 4 　 　 　

4 2,480,000 3 　 　 　

5 2,420,000 1 　 　 落札

指
名
理
由

備
考

落札金額(税抜き)

福岡県　糟屋郡須惠町　大字植木字松ヶ音３８２

概 要 皿山公園の樹木剪定業務委託

予定価格(税抜き)

契約金額（税込み） 2,662,000円

履 行 期 間

契 約 者

2,420,000円

須恵町大字上須恵

業 種令和７年４月３０日～令和７年１１月１２日 剪定・除草

幸栄緑化建設　須恵営業所

第１回金額(円)

品名又は件名
皿山公園樹木剪定業務委託

開 札 日 令和７年４月２４日

履 行 場 所

随契金額(円)

最低制限価格(税抜き) ―3,390,000円

近隣市町で業務受注実績がある。 
本店及び営業所の所在地が須恵町内または近隣町にある。 
須恵町内の地理・環境を熟知しており、緊急の対応も可能である。

園田造園

第２回金額(円) 同価格の場合のくじ番号

株式会社宝満緑地建設

幸栄緑化建設　須恵営業所

實崎ウィード・プリベント

有限会社丸忠　須恵営業所

業者名



入札結果

No. 摘要

1 3,251,028 2 　 　 　

2 3,277,896 3 　 　 　

3 3,358,500 4 　 　 　

4 3,500,000 6 　 　 　

5 3,358,500 4 　 　 　

6 3,224,000 1 　 　 落札

指
名
理
由

備
考

株式会社　カンビ須恵

園田造園

第２回金額(円) 同価格の場合のくじ番号

株式会社宝満緑地建設

近隣市町で業務受注実績がある。 
本店及び営業所の所在地が須恵町内または近隣町にある。 
須恵町内の地理・環境を熟知しており、緊急の対応も可能である。

幸栄緑化建設　須恵営業所

實崎ウィード・プリベント

有限会社丸忠　須恵営業所

業者名 第１回金額(円)

品名又は件名
皿山公園草刈業務委託

開 札 日 令和７年４月２４日

履 行 場 所

随契金額(円)

最低制限価格(税抜き) ―3,439,000円

3,224,000円

須恵町大字上須恵

業 種令和７年５月１日～令和７年１１月１２日 剪定・除草

株式会社　カンビ須恵　

落札金額(税抜き)

福岡県　糟屋郡須惠町　大字植木１７３９－２

概 要 皿山公園の草刈業務委託

予定価格(税抜き)

契約金額（税込み） 3,546,400円

履 行 期 間

契 約 者



入札結果

No. 摘要

1 7,372,808 2 　 　 　

2 7,304,744 1 　 　 落札

3 7,459,872 4 　 　 　

4 7,558,000 5 　 　 　

5 7,558,000 5 　 　 　

6 7,421,872 3 　 　 　

指
名
理
由

備
考

株式会社　カンビ須恵

園田造園

第２回金額(円) 同価格の場合のくじ番号

株式会社宝満緑地建設

近隣市町で業務受注実績がある。 
本店及び営業所の所在地が須恵町内または近隣町にある。 
須恵町内の地理・環境を熟知しており、緊急の対応も可能である。

幸栄緑化建設　須恵営業所

實崎ウィード・プリベント

有限会社丸忠　須恵営業所

業者名 第１回金額(円)

品名又は件名
町有地南地区草刈業務委託

開 札 日 令和７年４月２４日

履 行 場 所

随契金額(円)

最低制限価格(税抜き) ―7,762,000円

7,304,744円

須恵町内全域

業 種令和７年４月３０日～令和８年１月３０日 剪定・除草

實崎ウィード・プリベント　

落札金額(税抜き)

福岡県　糟屋郡須惠町　大字植木５８０－４

概 要 町有地南地区の草刈業務委託

予定価格(税抜き)

契約金額（税込み） 8,035,218円

履 行 期 間

契 約 者



入札結果

No. 摘要

1 8,993,300 2 　 　 　

2 9,078,184 3 　 　 　

3 9,163,068 4 　 　 　

4 9,279,600 5 　 　 　

5 9,279,600 5 　 　 　

6 8,908,416 1 　 　 落札

指
名
理
由

備
考

株式会社　カンビ須恵

園田造園

第２回金額(円) 同価格の場合のくじ番号

株式会社宝満緑地建設

近隣市町で業務受注実績がある。 
本店及び営業所の所在地が須恵町内または近隣町にある。 
須恵町内の地理・環境を熟知しており、緊急の対応も可能である。

幸栄緑化建設　須恵営業所

實崎ウィード・プリベント

有限会社丸忠　須恵営業所

業者名 第１回金額(円)

品名又は件名
町有地北地区草刈業務委託

開 札 日 令和７年４月２４日

履 行 場 所

随契金額(円)

最低制限価格(税抜き) ―9,534,000円

8,908,416円

須恵町内全域

業 種令和７年５月１日～令和８年１月３０日 剪定・除草

株式会社　カンビ須恵　

落札金額(税抜き)

福岡県　糟屋郡須惠町　大字植木１７３９－２

概 要 町有地北地区の草刈業務委託

予定価格(税抜き)

契約金額（税込み） 9,799,257円

履 行 期 間

契 約 者



入札結果

No. 摘要

1 1,710,000 4 　 　 　

2 1,700,000 2 　 　 　

3 1,680,000 1 　 　 落札

4 1,730,000 5 　 　 　

5 1,700,000 2 　 　 　

指
名
理
由

備
考

東昭栄興業株式会社

第２回金額(円) 同価格の場合のくじ番号

有限会社ダイコー建設

・須恵町（又は他市町）で業務受注実績がある。 
・所在地が須恵町及び福岡市内にあり、迅速に対応がとれる。

有限会社　ＩＭＳ総建

株式会社ＩＮＯＵＥコーポ
レーション

株式会社坂本舗道

業者名 第１回金額(円)

工　事　名
仲島水辺公園駐車場舗装工事

開 札 日 令和７年４月２４日

工 事 場 所

随契金額(円)

最低制限価格(税抜き) 1,543,000円1,733,000円

1,680,000円

須恵町大字佐谷

業 種令和７年５月９日～令和７年６月２６日 舗装工事

株式会社坂本舗道　

落札金額(税抜き)

福岡県　福岡市博多区　浦田２－２－１０

概 要

舗装工　表層(再生密粒度アスコン13mm、t＝50)A＝340.0m2 
区画線工　駐車場区画線(溶融式、白色、実線、W＝15cm)L＝78.0m　駐車場区画線(溶融
式、白色、文字)N＝1.0箇所 
車止めポスト設置工　車止めポスト(片ピラー型、φ60.5、H＝850、固定式)N＝2.0本　車
止めポスト(両ピラー型、φ60.5、H＝850、差込式カギ付)N＝2.0本

予定価格(税抜き)

契約金額（税込み） 1,848,000円

工 期

契 約 者



入札結果

No. 摘要

1 2,256,000 2 　 　 　

2 1,980,000 1 　 　 落札

3 　 　 辞退

指
名
理
由

備
考

株式会社トヨタレンタリース
福岡

第２回金額(円) 同価格の場合のくじ番号

・須恵町又は近隣市町で業務受注実績がある。　 
・所在地が須恵町又は福岡市にあり、迅速に対応がとれる。

今泉自動車株式会社

大和リース株式会社　福岡支
社

業者名 第１回金額(円)

品名又は件名
公用自動車リース（学校教育課、子育て支援課）

開 札 日 令和７年４月２４日

履 行 場 所

随契金額(円)

最低制限価格(税抜き) ―2,160,000円

1,980,000円

須恵町大字須恵

業 種令和７年８月１日～令和１２年７月３１日 賃貸借

今泉自動車株式会社　

落札金額(税抜き)

福岡県　糟屋郡須惠町　植木１０７０

概 要
学校教育課及び子育て支援課の公用自動車リース契約が満了となり、当該車両が入替えか
ら１０年が経過するため、新たに令和７年８月１日から５年間の公用自動車リース契約行
うものである。

予定価格(税抜き)

契約金額（税込み） 2,178,000円

履 行 期 間

契 約 者



入札結果

No. 摘要

1 10,500,000 1 　 　 落札

2 　 　 失格

3 14,880,000 2 　 　 　

指
名
理
由

備
考

平井スポーツ建設株式会社

第２回金額(円) 同価格の場合のくじ番号

一般競争入札

株式会社　九州緑化産業

九州グラウンド株式会社

業者名 第１回金額(円)

品名又は件名
運動公園内緑地管理業務委託

開 札 日 令和７年４月２４日

履 行 場 所

随契金額(円)

最低制限価格(税抜き) ―23,400,000円

10,500,000円

須恵町大字佐谷

業 種令和７年５月９日～令和１０年３月３１日 業務

平井スポーツ建設株式会社　

落札金額(税抜き)

福岡県　福岡市東区　箱崎１－３５－７

概 要

Ⅰ．多目的グラウンド ティフトン芝管理　一式 
Ⅱ．多目的グラウンド冬芝管理　一式 
Ⅲ．野球場芝生管理　一式 
Ⅳ．芝スキー場芝生管理　一式 
Ⅴ．芝生広場芝生管理　一式 
Ⅵ．スポーツガーデン芝生管理　一式 
Ⅶ．沈床庭園芝生管理　一式 
Ⅷ．法面管理　一式 
Ⅸ．施肥購入　一式

予定価格(税抜き)

契約金額（税込み） 11,550,000円

履 行 期 間

契 約 者



入札結果

No. 摘要

1 　 　 無効

2 649,000 1 　 　 落札

指
名
理
由

備
考

株式会社コネクト

第２回金額(円) 同価格の場合のくじ番号

一般競争入札

株式会社ティーガイア

業者名 第１回金額(円)

品名又は件名
スマートフォン相談窓口設置業務委託

開 札 日 令和７年４月２４日

履 行 場 所

随契金額(円)

最低制限価格(税抜き) ―1,280,000円

649,000円

須恵町大字須恵

業 種令和７年５月８日～令和８年３月３１日 業務

株式会社ティーガイア　

落札金額(税抜き)

東京都　渋谷区　恵比寿４丁目１ー１８　恵比寿ネオナート

概 要
スマートフォン操作支援業務 
スマートフォンの操作支援・その他住民の要望に柔軟に応じること。

予定価格(税抜き)

契約金額（税込み） 713,900円

履 行 期 間

契 約 者


